Prefeitura Municipal de Pelotas
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SAS 002/2018

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL – OSC – PARA FORMAÇÃO TÉCNICO-PROFISSIONAL

AOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA JOVEM APRENDIZ  -
LEI 6520 DE 27/11/2017- ACESSUAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, por intermédio da Secretaria de Assistência Social, sob
esteio da Lei 13019/2014 e Lei 13204/2015 e suas alterações, torna público o resultado definitivo, bem
como a HOMOLOGAÇÃO do resultado do EDITAL SAS 002/2018 com a seguinte OSC:

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO RS – CIEE.
Em atendimento ao disposto na Etapa 9, Item 9.1 e 9.2, fica aberto o prazo de 15 (quinze) dias para
apresentação da documentação exigida para celebração da parceria, conforme disposto no art. 28. caput
33,34 e 39 da Lei 13019/2014 .

Pelotas, RS 08 de Fevereiro de 2019

LUIZ EDUARDO ZIMMERMANN LONGARAY
Secretário de Assistência Social

	EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SAS 002/2018